様式第１号（第２関係）
	木材等試験申請書
年　　月　　日
　宮城県知事　○○　○○　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称                    　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	　下記のとおり試験を申請します。

	記

	申請事項
（試験の種別・件数）

	□　平均年輪幅　　　　　　　　件　   □　圧縮（試験材）　　　　　　　　　　　　件
件

□　含水率（全乾法）　　　　　件     □　曲げ（試験材）　　　　　　　　　　　　件
件

□　含水率（水分計）　　　　　件     □　せん断（試験材）　　　　　　　　　　 件
件

□　密度　　　　　　　　　　　　 件     □　曲げ（実大材）　　　　　　　　　　　　件
件

□　収縮率　　　　　　　　　　　件     □　浸せき剥離（合板・集成）　　　　　　　　 件
件

□　吸水量　　　　　　　　　　　件　   □　せん断（合板・集成）　　　　　　　　　　　 件
件

	備考
 <連絡先>  担当者：                (TEL)               (FAX)

（注１）太線の枠内を記入して下さい。
（注２）該当する□にレ印を付して下さい。１試料が１件となります。
 ※以下の欄は記入しないでください。
	手数料
	計

算

基

礎

	　　　　 件

	　　　　 　円

	手数料納入方法
	　後納 ・ 減免 ・ 納入通知書（　　年　　月　　日発行）

	県収入証紙
貼り付け欄

	※欄が不足の場合、裏面中央に貼って下さい。

	決

裁

	所  長
	総括次長
	主  幹
	企画管理部長
	部　員
	地域支援部長
	部　員
	受付番号

	 第　　　　号